



Urząd Miasta Zgierza

Plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz

Znak sprawy: **PŚ.271.5.2020**

DRUK WZP-15.1

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (w trybie art. 38 ust. 4, 4a oraz 12a ust. 1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN.:
Utworzenie na terenie miasta Zgierza Otwartych Stref Aktywności i Miejsc Integracji Społecznej w ramach:

- zadania inwestycyjnego pn.: „Miejsca integracji społecznej – Otwarte Strefy Aktywności na terenie Zgierza”, w ramach Programu Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo – Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) edycja 2019 dofinansowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej
- projektu „Szlakiem architektury włókienniczej – rewitalizacja Miasta Zgierza w celu rozwoju produktu turystycznego oraz rewitalizacji zdegradowanych terenów na obszarze ŁOM” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego

I. UDZIELAMY WYJAŚNIENIE ORAZ DOKONUJEMY ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ):

PYTANIE 1:

Przesunięcie terminu otwarcia przetargu ze względu na zaistniałą sytuację epidemiologiczną w Państwie ponieważ utrudniona jest wycena oraz forma doręczenia oferty przetargowej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert o 7 dni tj. do dnia 6 kwietnia 2020r.

PYTANIE 2:

Proszę o wyjaśnienie zapisów w SIWZ dotyczących terminu składania oferty - na str. 29 SIWZ podana jest data 27.04. 2020 r. i 30.03.2020r., która z tych dat jest prawidłowa ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż:

- na str. 29 SIWZ w pkt 12. 1 znajduje się następujący zapis, cyt.:
„12.1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości 5.000,00 zł, słownie złotych: pięć tysięcy 00/100, wniesionym przed upływem terminu składania ofert, obejmującym okres związania ofertą, tj. okres rozpoczynający się wraz z upływem terminu składania ofert do dnia 27.04.2020 r.”
- na str. 30 SIWZ w pkt 13 znajduje się następujący zapis, cyt.:
„Wykonawca jest związany ofertą do dnia: 27.04.2020 r.”



- na str. 31 SIWZ w pkt 14.1 i znajdują się następujące zapisy, cyt.:
„14.1. Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miasta Zgierza, 95-100 Zgierz, plac Jana Pawła II 16, w BIURZE OBSŁUGI KLIENTA (parter), nie później niż do godz. 12:45 dnia 30.03.2020 r. (...)
14.3. Otwarcie kopert z ofertami (i z ewentualnymi decyzjami Wykonawców o zmianach ofert lub o ich wycofaniu) nastąpi w dniu 30.03.2020 r. o godz. 13:00 w Urzędzie Miasta Zgierza, 95 - 100 Zgierz, plac Jana Pawła II 16, pok. nr 218.”
Reasumując:
data 30.03.2020r. określała termin składania ofert natomiast data 27.04.2020r. określała termin związania ofertą co Zamawiający wyraźnie i precyzyjnie opisał w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Jednakże w kontekście odpowiedzi na pytanie nr 1 zapisy powyższe stają się nieaktualne i otrzymują następujące brzmienie:
- termin składania ofert: godz. 12:45 dnia 06.04.2020r.,
- termin otwarcia ofert: godz. 13:00 dnia 06.04.2020r.,
- termin związania ofertą: do dnia 04.05.2020r.

PYTANIE 3:

Czy na etapie składania ofert mają być załączone karty techniczne urządzeń ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga załączenia do składanej oferty kart technicznych urządzeń.

PYTANIE 4:

Czy do oferty może być załączony oryginał wniesionego WADIUM - inna forma niż w pieniądzu -?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż w obecnej wyjątkowej sytuacji uzna również załączony do oferty oryginał wadium wniesionego w innej formie niż w pieniądzu.

II. PRZEDŁUŻAMY* TERMINY:

- składania ofert z 30.03.2020r. godz. 12:45 na 06.04.2020r. godz. 12:45
- otwarcia ofert z 30.03.2020r. godz. 13:00 na 06.04.2020r. godz. 13:00
- termin związania ofertą z 27.04.2020r. na 04.05.2020r.

III. POZOSTAŁE WARUNKI NIE ULEGAJĄ ZMIANIE.

ZATWIERDZAM:

Zgierz, 24.03.2020r.

Z up. Przewodniczącego Miasta Zgierz

.....
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)

* uznając, że niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach,

X – dotyczy; – nie dotyczy;